PODOLSZYCE

płoc.

Grabówka gr. Borowicki pow. Piasek

XI w? - XII? Cmentarzisko szkieletowe.

Ran. 492.

na prz. brzegu Wisły, na pód.
od Podolszyc, na zach. od Osinicy.

SGKP II, 780 pow. płoc., par. Imielnica.; bnt tu folw. warbertański,
oddzielony od dóbr rząd. Trzepowo

Podolszyce?

Proszynka

Podolsice

[Cr. 123. ?]; [XIII-XIV]

[Akt Konrada potwierdz. posiad. b-stwa plock.]

--Item ville citra et ultra Wkrain: ---P.

Koch. nr. 301

Podol

Podolszyce

(v. 1361; 1435)

a) (Przywilej Kar. W. dla Płocka)

nadaje 60 mansos --- ab alia parte
grancias videlicet a longo lapide
usque ad grancias villae P. ab eisdem
grancias usque ad grancias v. Osnicza.
de illis autem grancias iterum usque ad medietatem
fl. Wisla ---

b) toż - w przywileju ks. Władysł. z 1435r.

Gawarszki: Przywileje miast woj. płock. a) s. 160

b) s. 166

Podobryce

Plac / Jemielnica

1361

Rex Kasimirus dedit civitati Placensi agros in suburbis
ipsius civitatis 60 mansos continentes inter granicis: inci-
piendo a villa ecclesie Costygar ad villam ecclesie
Treporno usque ad medietatem fl. Bzernica, ubi di-
tus fluvius curvat Vislam; ab alia parte granicis vi-
delicet a longo lapide usque ad granicis ville P. ab eis-
dem granicis usque ad granicis ville Osnicza de
illis granicis iterum ad medietatem fluvii Visla.

Man - pl. m. s. 329 nr 39.

Ploc

(1361)

Podolszyce

Kazimirus rex Polonie:

...condicionem civitatis nostre Plocensis ...
ampliare cupientes ..., agros in subutribus
ipsius civitatis 60 mansos continentes, quorum
agrorum partem a d. episcopo Ploc. recipi-
mus per commutationem, inter quancies infra-
scriptas ..., videlicet; a villa ecclesie dicta
Costrygay ad villam ecclesie Tzeperzo usque
ad medietatem fluvii dicti ~~Przerzica~~, ubi
dictus fluvius intrat Vislam ... in latitudi-
nem mensurando; ... item ab alia parte
quancies, videlicet a longo lapide usque ad
quancies ville P. ... dicte civitati incorporamus...

Gawaredni, Przym., nad. i swobody ... s. 159-161

Ploc / Zmieńnica

Podolbrze

(1388)

Stiborius episcopus Ploc.: ut divinus cultus, &...
specialiter per 12 mansionarios nostre ecclesie Ploc. sive
perpetuos vicarios nostros Plocenses in temporibus con-
tinuis augeatur, utque prefati 12 mansionarii deo
perfectis possint contentari, circa ecclesiam nostram
Plock residentes, decimas ipsorum in villis infrascriptis
(Plocensis, Poznaniensis et Wladislaviensis diocesis):.....
ac etiam in opido Radziejew censum annualem
12 marc. Crac., predicta omnia scilicet decimas,
villam, molendinum et censum memoratis 12
mansionariis nostris confirmamus. Actum in
P., villa mense nostre.

Kod. Dypl. ks. Maz. s. 105-106, nr CXIV

Podolschere

P 002

(1423)

Jac. eps Plac. honeste mulieri Welpurgi
puensque eius pñi. antiquum molendini
in Gemelnisa in rivulo Wbyedra sive
Jassennisa positi, ab Andrea molendina-
tore marito eius defuncto empti, cum
horto adiacenti mibeto in monete conti-
quo, inter menses ville epolis P. posito pro
aggere molendini reformandupto ac stagno
antiquo Staurysio nuncupato renovat. Mo-
lendinator s sexag. gr. Prag. vel moneta
eiusdem precii census annui ad f. Purifica-

AD f. Purifica-
tionis B M U epo soliet

servicio levia cum bipenne circa curia et domos
epi in Proclio et P. requisitus faciet .. coram
epo vel eius procuratore iure culm. in
villa Pool P. respondebit. ...

P. Toc /

(1435)

Podolschiere

Wladislaus dux Mazowie antiqua privilegia Civitatis Glocensis per
Venceslaum, prothavum et Semorithum avum duces Mazowie concessa
confirmat in hunc modum. Quod 60 mansos agrorum mensure Cul-
mensis in suburbio predictae civitatis ad dictam civitatem perpetuo per-
tinere recognoscit infra granicies infrascriptas iacentes primo inci-
piendo a villa ecclesie Kostrogay ad villam ecclesie Trepowo usque
ad medietatem fluvii Poresmycza ad illum locum ubi dictus flu-
vius intrat fluvium Wysla in latitudine mensurando et ab alia
parte granicies incipiunt videlicet a longo lapide usque ad granicies
ville G., ab eisdem graniciebus usque ad granicies ville Osmycza ab
illis autem graniciebus ad medietatem predicti fluvii Wysla prout
latitudo eius se extendit civitati Glocensi et alie prerogative
donat.

AGAD, perg. 3480

1001

Podolschycze

(1435)

Wladislaus dux Mazowie civitati Ploicensi privilegia, litteras et munimenta antiqua ratificat et confirmat in hunc modum quod 60 mansos agrorum mensure Culmensis in suburbio dicte civitatis ad ipsam ducalem civitatem perpetuo pertinere recognovit, itra granicies seu limites infrascriptos iacentes... incipiendo... a villa ecclesie dicta Costrigay ad villam ecclesie Treporo usque ad medietatem fluvii dicti Bzresmycza ubi dictus fluvius intrat Uyslam in medium ipsius Wyle in latitudinem mensurando item ab alia parte granicies videlicet a longo lapide usque ad granicies ville P., ab eisdem vero graniciebus usque ad granicies ville Usmycza a villis autem graniciebus iterum usque ad medietatem ipsius fluvii Wyle prout latitudo eius se extendit" dicti civitati donat et ascribit. De quibus 60 mansis

superius expressis 6 mansos excludit liberos pro gregibus pas-
cendis quos ab omnibus solutionibus liberos facit. Dat etiam
predicte civitati plenum ius Theuthanicum quod Culmense
dicitur. Predictos cives ab omnibus iudiciis, iurisdictionibus
omnium palatinorum, castellanorum iudicium absolvit.

AGAD, perg. 3481.

Podolszyce *Plow* (1435)

Vladislaus dux Masovie etc.:
visis et inspectis privilegiis litteris ... civi-
tati nostre Plocensi datis ... dicta pri-
vilegia innovamus in hunc modum:
quod 60 mansos agrorum in sub-
urbio dicte civitatis ad ipsam civitatem
perpetuo pertinere recognoscimus ...
infra granicies infrascriptis: incipiendo a
villa ecclesie costyqay ad villam eccle-
sie Trepowo ... et ab alia parte ...
videlicet a longo lapide usque ad
granicies ville Φ ...

Gawarecki, Przywileje, nadania: swob. s. 164-172

Podolschine

Ploc

(1448)

" p^{ro}vis. Stan. Sluska (2) advocatus olim in P.
villa episcopali in distr. Ploc. sita^{ta} predictam
advocaciam -- cum 4 mansis agri ad eandem
spectantibus -- recognovit se -- nob. Paulo
Jayko heredi v. Byall vendidisse -- "

ADj P. Ep. 5, 2

Podolskine

Plot.

(1752)

.. nob. Paul. Jayko de Byale adv. in P. -- totalem
suam advocatiam predictam in P. 4 mansorum -- nob.
Nic^o Mecko filio Boguslai de Morchony -- pro 80
sexag. solidorum -- renouavit -- "

" Joh. custos ecclie Plot. renouavit se tenere cum nob.
Paulo Jayko de B. 60 sexag. solidorum pro advocacia
predicta -- "

Adj. Plot., Ep. 5, 60v

Podolsyue

Ptoe

(1758)

" Joh. de Bilobandinus custos Ptoe. acti et nob. Nic.
Meerko nepos eius -- totam suam advocaciam in P.
villa mense epals -- honore Katharine vel. omni
Hannus pellificus ab. Nymcroua de Ptoek -- se
sundidisse recognoverunt -- "

Adj. Ptoe, Ep. 5, 900

Podolschiere

1762
(1435, 1463)

Conradus Kazimirus, Boleslaus et Johannes duces Mazowie confirmant litteras in quibus Wladislaus dux Mazowie (1435) civitati Plocensi antiqua privilegia principum Wenceslai protari et Semowithi ari ducum Mazowie confirmat (non hic ingrossat) in hunc modum quod 60 mansos agrorum measure Culmensis in suburbio predictae civitatis incipiendo a villa ecclesie Costrigay ad villam ecclesie Trepowo usque ad medietatem fluvii Bzeshmra ad illud locum ubi dictus fluvius intrat fluvium Wypla in latitudine mensurando. Et ab alia parte granicies incipiunt videlicet a longo lapide usque ad granicies ville P., ab eisdem vero graniciebus usque ad granicies ville Osnyca, ab illis graniciebus ad medietatem fluvii Wypla prout latitudo eius se extendit civitati Plocensi ascribit et alia prerogativa confirmat.

AGAD, perg. 3575

Podc. / Gmielica

Podolszyoze Episcopi

(1531)

26 m. l.

advocacie 2 m. predi

molendinum 1 roth. annualis

ASK I, 41, 66